
 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREŞEDINTE 

Dispoziţie 
 

privind aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului  

Teatrului Tineretului Piatra Neamț  

 

 Ionel Arsene, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

    Având în vedere prevederile art.42 alin.(4) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 189/2008 

privind managementul instituţiilor publice de cultură, cu modificările şi completările ulterioare; 

  Văzând referatul nr.9500/2022 al Direcţiei de Management, întocmit în baza procesului-verbal 

final nr.9439/2022 al comisiei de evaluare; 

  În temeiul dispoziţiilor art.196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului                

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

 

DISPUN: 

 

Art.1: Se aprobă rezultatul final al evaluării managementului realizat de către doamna            

Gianina Cărbunariu, manager (director general) al Teatrului Tineretului Piatra Neamț, pentru perioada 

27.11.2020-31.12.2021, respectiv nota 10,00. 

Art.2: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor şi 

autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa Lucrărilor 

Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

 

 

PREŞEDINTE 

Ionel ARSENE 

 

 

 

                                                                                                        CONTRASEMNEAZĂ: 

     SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

       Daniela SOROCEANU       

 
 

 
 

 

 

 

 

Piatra-Neamţ 

Nr. 170 

Din. 07.04.2022 
 
 

 

 
 


